江 苏 省 医 学 会
———————————
                                  苏医会继便函[2014]063 号

微创面部年轻化整形美容实用技术培训班通知

各有关单位：

由江苏省医学会医学美学与美容分会主办，江苏省中医院整形美容中

心承办的“微创面部年轻化整形美容实用技术培训班”将于 2014 年 10 月

29-31 日在南京举办。本次培训班将邀请国内以及韩国、台湾、美国知名

专家授课与演示，采用理论授课与演示相结合的方式授课。欢迎各级医院

相关专业医护人员踊跃参加。现将有关事宜通知如下：

一、内容：微整形面部年轻化策略与优势(吕金陵)、干细胞脂肪移植

面部年轻化手术(黄金龙)、提升带配合 PRP 应用面部年轻化治疗(林钟学)、

填充面部年轻化注射技巧(陈美龄)、毛发移植(张菊芳)、射频消融和肉毒

素注射治疗咬肌肥大安全性和有效性研究(陈刚)、女性会阴部系列微创整

形美容技术 18年临床经验总结与前景展望(董帆)、鼻部整形(安邰皖)、微

整形并发症的处理(陈俊光)、透明质酸面部注射的技巧及疗效学观察(熊

猛)、针对不同顾客心理的应对策略(邵长虹) 、网络时代医生如何打造个

人品牌(张俊)、整形提拉带在额颞提升术中的应用(李华)、面部轮廓年轻

化整形(宾德 Binder)、可调式颗粒脂肪移植面部衰老治疗中技术应用(林

才民)。

二、时间：10 月 29 日报到，30-31 日全天上课。

三、住宿报到地点：73850 部队宾馆(南京市石鼓路 193 号)，标准间

240 元／间／天、单间：220元／间／天。

四、上课地点：江苏省中医院。

五、费用：注册费 600 元／人。食宿统一安排、费用自理，按规定回

单位报销。

六、报名：联系人  陈刚 13951722888 。

                江苏省医学会继续教育部

                                  江苏省医学会医学美学与美容分会

                                   江苏省中医院整形美容中心

                                     2014 年 10 月 9日